МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
20.08.2015г.                                                                                                        № 27
с. Михайловское

	Об отмене решений Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края

В соответствии с ч.ч. 3,4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47 Устава муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края Михайловский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края:

- решение № 57 от 16.11.2006 «Об утверждении Положения «Об организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования Михайловский сельсовет»;

- решение № 62 от 16.11.2006 «Об утверждении Положения «Об организации библиотечного обслуживания жителей муниципального образования Михайловский сельсовет»

- решение № 66 от 21.12.2006 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на территории муниципального образования Михайловский сельсовет»;

- решение № 6 от 01.03.2007 «Об утверждении Положения «О порядке и сроках рассмотрения обращения граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Михайловский сельсовет»;

- решение № 28 от 22.07.2008 «Об утверждении Положения «О порядке постановки и учета граждан в качестве нуждающихся в  жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

- решение № 29 от 22.07.2008 «Об утверждении Положения «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда»;

- решение № 30 от 22.07.2008 «Об установлении нормы площади жилого помещения в муниципальном жилищном фонде и нормы предоставления площади жилого помещения по договорам социального найма».

- решение № 41 от 12.02.2009 «Об утверждении Положения «О муниципальном заказе муниципального образования Михайловский сельсовет»;

- решение № 40 от 19.07.2012 «Об организации сбора отходов производства и потребления в части ртуть содержащих осветительных приборов и электрических ламп»;

- решение № 18 от 28.03.2013 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края»;

- решение № 36 от 24.09.2013 «Об утверждении Положения «О порядке признания помещений жилищного фонда непригодными для проживания»;

- решение № 60 от 25.12.2013 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края на 2014-2020 годы»;

- решение № 61 от 25.12.2013 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения с. Михайловское Михайловского района Алтайского края»;

- решение № 65 от 25.12.2013 «О принятии Правил предоставления компенсации расходов на оплату коммунальных услуг»;

- решение № 16 от 20.05.2014 «Об утверждении схемы теплоснабжения с. Михайловское Михайловского района Алтайского края»;

- решение № 28 от 30.06.2014 «О внесении изменений и дополнений в решение от 28.03.2013 №18 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края»;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложит на постоянную комиссию по народному хозяйству (Ю.Д. Гильгенберг) и постоянную комиссию по социальным вопросам (Е.А. Полозова).

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                              Т. Н. Кунцевич
Обнародовано 20.08.2015 на информационном стенде Администрации сельсовета, официальном сайте Администрации.